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Расписание уроков в ФГКОУ «Севастопольский кадетский корпус Следственного комитета Российской Федерации имени В.И. Истомина» на 2022/2023 учебный год 
День 
недели 

Урок Время 
занятий 8-А класс 8-Б класс 9 класс 10-А класс 10-Б класс 11 класс 

П
он

ед
ел

ьн
и

к
 1 08.30–09.10 История Алгебра Русский язык Русский язык Английский язык/Английский язык ОБЖ 

2 09.20–10.00 Физика Алгебра Русский язык Английский язык /Английский язык История Алгебра 
3 10.10–10.50 Алгебра Русский язык Английский язык/Английский язык Русский язык История Алгебра 
4 11.20–12.00 Алгебра История Английский язык/Английский язык Физика Русский язык Русский язык 
5 12.10–12.50 Русский язык Физика Алгебра История Русский язык Русский язык 
6 13.00–13.40 Литература Литература Алгебра История Физика Английский язык/Английский язык 
7 13.50–14.30   Физика Индивидуальный проект  

(русский язык, история) 
 Английский язык/Английский язык 

В
то

р
н

и
к

 

1 8.30–09.10 Информатика/Английский язык Русский язык Биология Литература Алгебра Химия 
2 09.20–10.00 Информатика/Английский язык Русский язык География Химия Алгебра Физическая культура 
3 10.10–10.50 Геометрия Информатика/Английский язык Физическая культура Литература Химия Литература 
4 11.20–12.00 Русский язык Информатика/Английский язык Химия Алгебра Литература Литература 
5 12.10–12.50 Русский язык Химия Литература Алгебра Литература География 
6 13.00–13.40 Химия Геометрия Литература Информатика/Английский язык Биология ОГС 
7 13.50–14.30   Проектная деятельность  

(русский язык, ВПС) 
Биология Информатика/Английский язык  

С
ре

да
 

1 08.30–09.10 Английский язык/Информатика Русский язык Геометрия Родной язык/Родная литература Алгебра Обществознание 
2 09.20–10.00 Английский язык/Информатика Родной язык/Родная литература Геометрия ОГС Основы финансовой грамотности Обществознание 
3 10.10–10.50 Литература Английский язык/Информатика Обществознание Алгебра ОГС Физическая культура 
4 11.20–12.00 Родной язык/Родная литература Английский язык/Информатика Русский язык Основы финансовой грамотности Физическая культура Геометрия 
5 12.10–12.50 Геометрия ВПС Родной язык/Родная литература Физическая культура Английский язык/ Информатика Геометрия 
6 13.00–13.40 Физическая культура Геометрия Алгебра Английский язык/Информатика Родной язык/Родная литература Родной язык/Родная литература 
7 13.50–14.30 ВПС Физическая культура   Индивидуальный проект  

(русский язык) 
 

Ч
ет

ве
р

г 

1 08.30–09.10 География Алгебра Информатика/Английский язык Русский язык Обществознание История 
2 09.20–10.00 Технология/Английский язык Алгебра География Литература Обществознание История 
3 10.10–10.50 Алгебра География История Обществознание Русский язык Информатика/Английский язык 
4 11.20–12.00 Алгебра Технология/Английский язык История Обществознание Литература Физика 
5 12.10–12.50 Русский язык История Обществознание Информатика/Английский язык Геометрия Астрономия 
6 13.00–13.40 История Севастополеведение Физика Геометрия Информатика/Английский язык Обществознание 
7 13.50–14.30 Севастополеведение    Индивидуальный проект  

(обществознание, история) 
 

П
ят

н
и

ц
а 

1 08.30–09.10 Химия Биология Английский язык/Информатика Геометрия История Алгебра 
2 09.20–10.00 Английский язык/Технология Химия Биология Геометрия История Основы финансовой грамотности 
3 10.10–10.50 Физика Русский язык Химия История Геометрия Биология 
4 11.20–12.00 Обществознание Английский язык/Технология Литература  История Геометрия Физика 
5 12.10–12.50 Биология Геометрия Алгебра Физика Обществознание Английский язык/ Информатика 
6 13.00–13.40 Геометрия Обществознание Геометрия Английский язык/Информатика Физика Русский язык 
7 13.50–14.30  Физика  Обществознание Английский язык/Информатика Литература  

С
уб

бо
та

 

1 08.30–09.10 География ВПС Физическая культура Право ОБЖ История 
2 09.20–10.00 Биология ОБЖ ВПС Право Физическая культура История 
3 10.30–11.10 Физическая культура География История ОБЖ Право ВПС 
4 11.20-12.00 ОБЖ Биология Севастополеведение Физическая культура Право ВПС 
5 12.10–12.50 ВПС Физическая культура ОБЖ География Функциональная грамотность Право 
6 13.00–13.40   Проектная деятельность Функциональная грамотность География Право 
7 13.50–14.30    Индивидуальный проект  

(обществознание, спецдисциплина) 
Индивидуальный проект  
(спецдисциплина) 

Функциональная грамотность 

 
Руководитель учебно-методического отдела лейтенант юстиции ________________  Т.А. Ульянова 


